

EL-INSTALLATØR MARTIN NIELSEN ApS

Søbakken 6
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Martin Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EL-INSTALLATØR MARTIN NIELSEN ApS
Søbakken 6
7000 Fredericia

CVR-nr: 28842139
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2015 realiseret et resultat på 86.821 kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.137.337	2.303.707
Personaleomkostninger	1	-1.987.666	-1.687.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-33.317	-36.804
Resultat af ordinær primær drift		116.354	579.730
Andre finansielle indtægter		5.901	5.570
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.326	-18.454
Andre finansielle omkostninger		-2.470	-1.609
Ordinært resultat før skat		113.459	565.237
Skat af årets resultat	3	-26.638	-138.609
Årets resultat		86.821	426.628
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	420.000
Overført resultat		6.821	6.628
I alt		86.821	426.628

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.866	126.183
Materielle anlægsaktiver i alt	4	192.866	126.183
Anlægsaktiver i alt		192.866	126.183
Fremstillede varer og handelsvarer		66.735	46.475
Varebeholdninger i alt		66.735	46.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		708.481	725.533
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.345	8.010
Udskudte skatteaktiver		0	2.950
Tilgodehavender i alt		788.826	736.493
Likvide beholdninger		709.742	1.695.179
Omsætningsaktiver i alt		1.565.303	2.478.147
Aktiver i alt		1.758.169	2.604.330

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		478.033	471.212
Forslag til udbytte		80.000	420.000
Egenkapital i alt		683.033	1.016.212
Hensættelse til udskudt skat		3.039	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.039	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	49.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.898	63.619
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		252.273	573.099
Skyldig selskabsskat		20.649	239.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.041	633.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.236	28.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.072.097	1.588.118
Gældsforpligtelser i alt		1.072.097	1.588.118
Passiver i alt		1.758.169	2.604.330

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	471.212	420.000	1.016.212
Betalt udbytte			-420.000	-420.000
Årets resultat		6.821	80.000	86.821
Egenkapital, ultimo	125.000	478.033	80.000	683.033

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.668.559	1.421.844
Pensionsbidrag	267.836	222.474
Andre omkostninger til social sikring	36.254	32.208
Øvrige personaleomkostninger	15.017	10.647
	1.987.666	1.687.173

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Driftsmidler	33.317	42.804
Avance ved salg af driftsmidler	0	-6.000
	33.317	36.804

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.649	136.170
Regulering af udskudt skat	5.989	2.439
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	26.638	138.609

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	277.980
Tilgang	100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	377.980
Af- og nedskrivning primo	151.797
Årets afskrivning	33.317
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivning ultimo	185.114
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.866

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt for visse kildeskatter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelse med restløbetid på 6 mdr. og en samlet forpligtelse på 40.310 kr.